

اخبار کوتاه

شناسایی ۴۴۱ بیمار جدید کرونایی

بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۴۴۱ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی و ۷۰ نفر از آنها بستری شدند. به گزارش ایلنا، بر اساس اعلام وزارت بهداشت تا روز ۸ تیرماه ۶۴ میلیون و ۶۴۱ هزار و ۲۶۸ نفر دوز اول، ۵۷ میلیون و ۹۹۲ هزار و ۲۴۳ نفر دوز دوم و ۲۷ میلیون و ۲۷۷ هزار و ۱۸۶ نفر، دوز سوم واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۰ میلیون و ۳۷۰ هزار و ۶۹۷ دوز رسید. در یک شبانه روز ۱۸ هزار و ۲۸۶ دوز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است. از روز ۷ تیرماه تا روز ۸ تیرماه ۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۴۴۱ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی و ۷۰ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید-۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۲۳۷ هزار و ۵۹۷ نفر رسید.در طول ۲۴ ساعت، هیچ بیمار مبتلا به کووید۱۹ در کشور جان خود را دست نداد و مجموع جان باختگان این بیماری، در عدد ۱۴۱ هزار و ۳۸۶ نفر ماند.خوشبختانه تا روز ۸ تیرماه ۷ میلیون ۶۲ هزار و ۴۰۹ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.۱۸۹ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۸ تیرماه ۵۲ میلیون و ۵۹۹ هزار و ۵۹۰ آزمایش تشخیصی کووید-۱۹ در کشور انجام شده است.در حال حاضر ۰ شهرستان در وضعیت قرمز، صفر شهرستان در وضعیت نارنجی، ۹۱ شهرستان در وضعیت زرد و ۳۵۷ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

صدور مجوز مصرف واکسن پاستوکوک

به عنوان دوز یادآور تمام واکسن‌های کرونا در ایران

مدیرگروه تحقیقات بالینی و اپیدمیولوژی انسیتیتو پاستور ایران ضمن تشریح روند انجام مطالعات بر واکسن پاستوکوک و پاستوکوک پلاس، از صدور مجوز مصرف واکسن پاستوکوک به عنوان دز یادآور تمام واکسن‌های تزریق شده در کشور خبر داد.به گزارش آیتسینا آمیتیس رضائی، گفت: با توجه به ظهور واریانت‌های جدید واکسن گریز و وجود شواهدی مبنی بر افت تدریجی سطح ایمنی حاصل از واکسیناسیون کووید-۱۹، تزریق دز یادآور بعد از چند ماه، بویژه برای واکسن‌های مبتنی بر پلنفرم ویروس غیرفعال، حائز اهمیت است. مطالعات اخیر نشان داده است که واکسن‌های کووید-۱۹ با پلنفرم پروتئینی تولید شده در انسیتیتو پاستور ایران، می‌توانند نقش مهمی در ادامه برنامه واکسیناسیون علیه این بیماری در کشور داشته باشند. تحقیقات همچنین نشان داده است که تزریق واکسن‌های مربوط به دو پلنفرم متفاوت، یا به عبارتی Mix & Match، باعث ایجاد ایمنی موثرتر و پایدارتر بر علیه ویروس عامل کووید-۱۹ می‌شود.وی افزود: با توجه به اهمیت انتخاب واکسن، بی‌خط با کارایی بالا به عنوان دز یادآور، در هفته جاری وزارت بهداشت با تکیه بر شواهد حاصل از مطالعات کارآزمایی بالینی انجام شده، واکسن پاستوکوک را علاوه بر پاستوکوک-پلاس به عنوان دز یادآور سایر واکسن‌ها مورد استفاده در کشور تایید کرد.

کمتر از یک دهه فرصت

برای مهار خطرات کاهش جمعیت کشور

معاون بهداشت وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با تاکید بر این که برای نجات کشور از خطرات کاهش جمعیت کمتر از یک دهه فرصت داریم، گفت: بحث جوانی جمعیت یک بحث فرهنگی، استراتژیک و حیاتی است و باید جدی‌تر به این مسئله وارد شده و این موضوع را نهادینه کنیم.به گزارش ایسنا، کمال حیدری در کارگانه دو روزه آموزشی معاونان فنی معاونت بهداشت دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور که در هتل قلب بیمارستان شهید رجایی برگزار شد، با اشاره به طرح ملی جوانی جمعیت اظهار کرد: برای نجات جمعیت ایران کمتر از یک دهه زمان داریم و اگر نتوانیم کاهش مسئله جمعیت را به افزایش جمعیت تغییر معکوس دهیم کشور دارای ضررهای هنگفت و آسیب‌های زیادی خواهد شد.وی افزود: بحث جوانی جمعیت یک بحث فرهنگی، استراتژیک و حیاتی است و باید جدی‌تر به این مسئله وارد شده و این موضوع را نهادینه کنیم.معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه وزارت بهداشت در امر جوانی جمعیت مسئولیت مستقیم دارد، گفت: همه واحدهای مربوط به سلامت و بهداشت کشور باید در بحث اقناع کردن عمومی‌فرزندانوری، فعال شوند چرا که تغییر نگرش جامعه در مورد فرزندآوری بدست شماس‌ت و باید تقهیم کنید.

تشریح شرایط ادامه تحصیل دانشجویان ایرانی

بعد از بازگشت به کشور

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری شرایط ادامه تحصیل دانشجویان ایرانی بعد از بازگشت به کشور را تشریح کرد.محمدرعلی زلفی‌گل وزیر علوم تحقیقات و فناوری در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره سهمیه ۳ درصدی استخدام معولان و اجرای این قانون در وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و به کارگیری اسنادبندی با وجود معلولیت دانش و توانمندی علمی کافی دارند، توضیح داد: اگر قانونی وجود نداشت، باید ما موظف ما هستیم به این رابطه نگاه کنیم. اما در دیگری هم وجود دارد؛ اینکه رشته‌های مختلف شرایط خاص خودشان را دارند یعنی در این امر باید تناسب رشته‌ای را در نظر داشته باشیم به عنوان مثال استاد رشته‌ای که نیاز به بازدهیدهای میدانی دارد یا شاید به هر دلیلی شرایط تدریسش خاص است را باید متفاوت ببینیم، اما این افراد دارای معلولیت به هر حال بخشی از خانواده ما هستند و ما قطعا این قانون را در وزارت علوم لحاظ می کنیم. او در مورد بازگشت دانشجویان ایرانی مشغول به تحصیل در دانشگاه‌های خارجی به کشور و چگونگی و قاعده رسیدگی و پذیرش آن‌ها در دانشگاه‌های ایران توضیح داد: دانشجویان ایرانی خارج از کشور اگر در دانشگاه‌ای درس می‌خوانند که مورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری است و شرایط کافی را داشته باشند می‌توانند به دانشگاه‌های داخل کشور منتقل شوند. او افزود: حسن این اتفاق برای دانشجویانی ایرانی خارج از کشور این است که هزینه تحصیل آن‌ها در ایران خیلی کاهش پیدا می‌کند، چرا که هزینه تحصیل در ایران با خارج متفاوت است. زلفی گل در ادامه در مورد اینکه چه دانشگاه‌هایی پذیرای این دانشجویان خواهند بود، اظهار کرد: اینکه این دانشجویها در چه دانشگاهی در کشور ادامه تحصیل خواهند داد نیز بستگی دارد به اینکه در خارج از کشور در چه دانشگاهی درس خوانده‌اند و می‌توانند داخل کشور نیز در دانشگاهی هم سطح با آن دانشگاه و مدرکی که گرفته‌اند، ادامه تحصیل بدهند. وزیر علوم در مورد پیگیری پرداخت دستمزد استادان حق تدریس و تخصیص بودجه به دانشگاه‌ها برای پرداخت این هزینه‌ها تصریح کرد: حق التدریس بیشتر در آموزش و پرورش پررنگ است. ما در وزات علوم به این ترتیب عمل می‌کنیم که دانشگاه‌های ما استادان حق التدریس را در اولویت قرار می‌دهند و آخر ترم معمولا حق التدریس استنادی است که خارج از دانشگاه دولتی و درس داده‌اند را پرداخت می‌کنند. زلفی گفت: تاکید کرد: دانشگاه‌های دولتی چنین مشکلاتی ندارند البته این دانشگاه‌ها به کلی مشکلاتی دارند و مثلا دچار کمبود بودجه هستند، ولی افرادی که به عنوان استاد مدعو به دانشگاه‌ها می‌ایند، اولویت پرداخت حق التدریس با آن‌هاست.

اورهال ضروری ۷۰۰واکن مترو

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران از ورود شرکت خارجی برای اورهال قطارهای مترو خبر داد.مهدی شایسته‌است اصل در گفت وگو با ایسنا، در مورد سرانجام اورهال قطارهای مترو با بیان اینکه نیاز به اورهال ۷۰۰ واگن مترو ضروری است، گفت: اورهال این واگن‌ها نیازمند حداقل ۲ هزار میلیارد تومان اعتبار است که در صورت تامین مالی در یک بازه زمانی ۱.۵ ساله این مهم محقق خواهد شد.وی با بیان اینکه اخیرا با یک شرکت اروپایی برای اورهال واگن‌ها به همراه تامین مالی تفاهم نامه ای منعقد کردیم، همچنین این شرکت اعلام آمادگی کرده که در حل مشکلات گیربکس لوکوموتیوهای خط ۵، ارتقاء قطارهای دی سبی، ارتقاء ناوگان و خرید قطعات با فاینانس به متروی تهران کمک فنی و مهندسی کند.وی توضیح داد: این شرکت قرار است مبلغ ۱۰۰ میلیون یورو فاینانس خارجی برای متروی تهران فراهم کرد که در این راستا مصوبه ای را از هیات مدیره شرکت اخذ کردیم و صورتجلسه تفاهم نیز در این زمینه منعقد شده است، اما برای اجرای این قرارداد باید ۱۵ درصد از کل مبلغ را ... ۱۵ میلیون یورو ... پرداخت کنیم تا طرف خارجی ۸۵ درصد نقدینگی خود را وارد کنیم و این را به‌همز برای تأمین این ۱۵ میلیون یورو در حال رازینی با مدیران عالی شهرداری تهران هستیم.شایسته‌است اصل با بیان اینکه درصد بازپرداخت در تفاهم نامه مذکور برای ما مناسب است، گفت: می‌بایست حل مشکل مترو جزو اولویت‌های مدیریت شهری و دولت محترم باشد تا بتوانیم مشکلات انباشته متروی پایتخت که روزانه ۱۵ میلیون نفر از آن استفاده می‌کنند را حل کنیم و این امر با بودجه‌های جاری میسر نخواهد شد، لذا باید از فاینانس خارجی استقبال کرده و مسائل آن را با سرعت رفع نماییم.

مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی به سوالاتی پیرامون تحقیق و تفحص از شستا پاسخ داد و گفت: در همین چندماه گذشته پرونده‌های متعددی شاید بالغ بر ۵۰ تا ۶۰ پرونده حقوقی و قضایی که سالیان سال پیگیری نشده بود را به جریان انداختیم که عدد و رقم‌ها، عدد و رقم‌های بالایی است و وسعت برخی تخلفات گسترده است.به گزارش ایسنا، میرهاشم موسوی در حاشیه نشست امضای تفاهم نامه سازمان تامین اجتماعی با معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت که در سازمان تامین اجتماعی برگزار شد درباره تحقیق و تفحص مجلس شورای اسلامی‌از شستا گفت:

احساس می‌کنم امروز مهمترین وظیفه ما در حوزه‌های اقتصادی علاوه بر افزایش ارزش دارایی‌ها از طریق افزایش نرخ بازدهی دارایی‌ها باید در تولید و توسعه سرمایه‌گذاری‌ها متمرکز شود.وی افزود: علاوه بر آن کوتاهه کردن دست‌های ناپاک، جریانات، گروه‌ها، باندها و ه‌رآنچه که به عنوان تعرض به این اموال و حق‌الناس مطرح است برای ما در اولویت است؛ فلذا هر نهاد نظارتی از جمله مجلس شورای اسلامی‌که بخواهند در این زمینه به شکل جدی و واقعی وارد شده و به سازمان کمک کنند قطعا ما نه تنها استقبال می‌کنیم و بلکه فرش قرمز هم برایشان پهن می‌کنیم و این را کمک به خودمان می‌دانیم.مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی با بیان اینکه تحقیق و تفحص از شستا را کمک به تحقق مأموریت و سالم‌سازی محیط در بخش‌های اقتصادی قلمداد می‌کنیم اظهار کرد: نمایندگان مجلس حتی قبل از طرح این مسئله، با بنده صحبت کرده بودند و بنده گفتیم ما صد در صد موافق هستیم، البته می‌گفتند طرح مربوط به دولت قبلی بود اما بنده استقبال کردم و گفتیم حتی برای وضعیت کنونی و تا به امروز هم این کار را بکنید که بسیار ما با کمک می‌کند.

موسوی تاکید کرد: ما مجموعه بسیار گسترده‌ای هستیم؛ در شرکت‌های زیرمجموعه بالغ بر ۲۰۰ شرکت کار می‌کنند و لازم است شبکه‌های نظارتی را بیش از پیش تقویت کرده و از فرصت‌های خارج سازمانی و شبکه‌های نظارتی، نهادهای نظارتی و مجلس هم کمک بخواهیم که به کمک ما بیایند و بتوانیم در این وضعیت اختلالاتی که در زمینه‌های اقتصادی فراهم شده را با کمک این افراد از بین ببریم. وی در پاسخ به پرسش ایسنا مبنی بر اینکه همه محورهای تحقیق و تفحص، اقتصادی

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با اشاره به قدمت بالای عمده بیمارستان‌های تهران و با بیان اینکه انجام فعالیت‌های بهداشتی و درمانی برای تامین سلامتی مردم است، گفت: بنابراین در مراکز بهداشتی درمانی اهمیت ایمنی‌چه از نظر سازی، سانیساتی، خطرات آتش‌نشانی، مخاطرات و بحران‌های طبیعی و.. اهمیت قابل توجهی دارد.کرد محمود خادوستی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه اسامیا مراکز بهداشتی درمانی و بیمارستان‌ها، باید از عالی‌ترین سطح ایمنی از همه نظر برخوردار باشند، تصریح کرد: چراکه در مواقع بروز یک اتفاق تهدید کننده امنیت فیزیکی جان انسان‌ها، این امر که به عنوان محل نجات دهنده جان انسان‌ها عمل می‌کنند و مصدوم و بیماران باید در این مراکز تحت درمان قرار گیرند. لذا بر هیچکس اهمیت ایمنی بیمارستان‌ها و مراکز درمانی پوشیده نیست.

وی با اشاره به جمعیت زیادی که در شهر بزرگی مثل تهران متمرکز شده، با وجود اینکه محل مراکز ارجاعی بیماران است، یعنی جایی که از همه نقاط کشور سایر پزشکان بیماران خود را در صورت عدم بهبودی به پزشکان متخصص تهران ارجاع می‌دهند؛ توضیح داد: متأسفانه عمده بیمارستان‌ها و مراکز بهداشتی درمانی شهر تهران قدمت

معاون بیمه‌ای سازمان تامین اجتماعی نرخ حق بیمه دانشجویی را اعلام کرد و گفت: نرخ حق بیمه سطح ۱۲ درصد با توجه به دستمزد شورای عالی کار، ۵۱۸ هزار تومان، نرخ حق بیمه سطح ۱۴ درصد، ۶۰۴ هزار تومان و نرخ حق بیمه سطح ۱۸ درصد، ۷۷۷ هزار تومان است.

به گزارش ایسنا، مهرداد قریب در نشست امضای تفاهم نامه سازمان تامین اجتماعی با معاونت فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت که در سازمان تامین اجتماعی برگزار شد با بیان اینکه تامین اجتماعی به عنوان بزرگترین سازمان بیمه‌گر بیش از نیمی‌از جمعیت کشور را تحت پوشش دارد گفت: ۱۵ میلیون بیمه شده اصلی داریم و شمار کل افراد تحت پوشش ما با احتساب افراد تحت تکفل

رویداد ملی «سواوری و پیشرفت ایران» (نویپا) با حمایت مرکز نوآوری اجتماعی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) و معاونت علمی‌ریاست جمهوری برای فعالان نوآوری اجتماعی برگزار می‌شود.رئیس مرکز و دبیر ستاد فناوری‌های نرم و توسعه صنایع خلاق معاونت علمی‌ریاست جمهوری در نشست خبری این رویداد اجتماعی گفت: سند توسعه ملی فناوری نرم یکی از سندهایی است که به صراحت در آن آمده که رشد نوآوری‌های اجتماعی جهت نقش آفرینی بیشتر گروه‌های مردمی در حل آسیب‌های اجتماعی‌از اولویت‌های کشور است.

پرویز کریمی با بیان این مطلب افزود: نویپا یکی از ساختارهای سازمانی است که توسط ستاد اجرایی فرمان امام (ره) شکل گرفته است و می‌تواند سرتشکیه با «هاب ملی» این کار در دل خانه‌های خلاق و سواوری با خانه‌های خلاق که در مناطق کم برضرودار ایجاد

پنجشنبه ۹ تیرماه ۱۴۰۱ - ۳۰ خرداد ۱۴۴۳ - ۳۰ ژوئن ۲۰۲۲ - سال بیست و یکم - شماره ۵۷۵۰

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی:

برای تحقیق و تفحص فرش قرمز پهن می‌کنیم

۷۳ درصد ایرانیان تحت پوشش بیمه‌های اجتماعی هستند



اظهار کرد: این فرصت فراهم شده و تحقیق و تفحص و نظارت ابزارهایی هستند که شرایط سازمانی را به نقطه مطلوب می‌رسانند. بعضی متأسفانه از این چیزها می‌خواهند نگاه سلیبی را دنبال کنند و مواضع خوبی ندارند، اما ما از روز اول این را فرصت می‌دانستیم و وقتی دیدیم زرمه‌هایی از گذشته بر این موضوع بوده اصرار داریم در کشف و بررسی‌ها به ما کمک کنند مختلف. همچنین ما فعالیت‌ات اقتصادی در درمان داریم، خرید راهبردی خدمات سلامت می‌کنیم و بیشترین حجم خروجی منابع ما در بخش خدمات راهبردی است که اسناد دارد رسیدگی می‌شود. با بخش خصوصی و دولتی طرف قرارداد هستیم و اساسا ما یک نهاد اجتماعی -اقتصادی محسوب می‌شویم. مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی ادامه داد: درست است در بخش اجتماعی خدمات تلخفات می‌کنیم، در بخش بیمه‌ای بالغ بر ۳۰۰ هزار میلیارد تومان گردش مالی در سال جاری خواهیم داشت و آ یا در این فضا و در تعاملات با کارفرمایان، بیمه‌شدگان و ذینفعان ممکن است خطایی صورت نمی‌گیرد؟ حتما ممکن است این خطا باشد و حتما باید به این سمت برویم که از این فرصت‌ها استفاده کنیم و اگر خللی در بخش‌های مختلف داریم را بتوانیم با کمک این عزیزان شناسایی کنیم.موسوی با بیان اینکه باید فرایندها را احصا کنیم و اگر لازم است ریل‌گذاری جدیدی انجام دهیم

این اتفاق افتاده است. در شرکت خانه سازی پرونده بسیار بزرگی مفتوح است و سالیان سال است که به نتیجه نرسیده است. بخشی اندازه آن سهم بزرگی است، اما خروجی ما به اندازه آن سهم نیست و بخش‌های مختلف را در هولدینگ‌های تخصصی در دست بررسی داریم.مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی ادامه داد: مورد به مورد به سراغ بخش‌های مختلف می‌رویم و با توسعه سرمایه گذاری‌ها شستا یک صلوات تمام کنیم» گفت: برخی تصور می‌کنند که کاری انجام شده و تمام شده ، خیر! پرونده‌هایی هستند که بر زمین مانده‌اند و پیگیری خوبی نشده و بخشی ممکن است ناشی از شلوغی کارها بوده باشد. یک علت دیگر هم اینکه در سازمان‌ها، سازوکارها و روش‌های مختلفی برای معطل ماندن به کار می‌گیرند و ممکن است اینجا به به کار گرفته باشند. این پرونده‌ها را داریم احیاء می‌کنیم. وی تصریح کرد: با توجه به تعهدی که به مردم و سازمان و بیمه‌شده‌ها داریم، با هیچ کس عهد اخوت نیسته ایم؛ چه آنهایی که در گذشته بوده اند و چه آنهایی که اکنون برسرکار هستند. خط قرمز ما، خط فساد و قانون و شاخص‌ها و محورهایی هست که باید از اموال داریم که از سالل ۲۰۱۱ و ۲۰۱۰ پیگیری نشده و ارقام بر زمین مانده و تخلفاتی بسیار بالا هستند.مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی ادامه داد: در طرف قرارداد‌های خارجی اجماع و قصور شده است. در پتروشیمی‌ها متأسفانه

ایمنی مناسبی برخوردار باشد در طول این سال‌ها آن هم در بخش دولتی به ندرت ساخته شده است.خدادوست یکی از مشکلات اصلی تهران بزرگ را با در نظر گرفتن وضع و تعداد بیمارستان‌های موجود، کمبود سرانه تخت بیمارستانی برای این پوشش جمعیت تهران دانست و افزود: اگر بسیاری از بیمارستان‌های ما به دلیل نالایمن بودن و مشکلات زیر ساختی یا فرسودگی ناشی از زیر ساخت از رده خارج شوند، به طریق اولی تهران به سرانه تخت قابل توجه نیاز خواهد داشت؛ بنابراین مسئولین امر باید به این مسئله یک توجه جدی و مضاعفی داشته باشند.معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با اشاره به اینکه کارخواهی مردم و بیمارستان‌های نالایمن را نگه داریم طبیعتا به یک بودجه مضاعفی برای حفظ وضع موجود نیاز است، توضیح داد: چراکه وقتی ساختمانی دارای زیرساخت نایمنی باشد هزینه‌های نگهداری آن‌ها در وضع فعلی هم افزایش می‌یابد. همچنین برای حفظ وضع موجود در شرایط مطلوب به هزینه و منابع نیاز است.وی با اشاره به اینکه در یک سال اخیر با هماهنگی دفتر فنی، سازمان آتش‌نشانی و نظام مهندسی ارزایی از مراکز بهداشتی درمانی تحت پوشش دانشگاه‌ها انجام شده است، عنوان کرد: آن‌هایی که نیاز به مقاوم سازی دارند، آن‌هایی که نیاز

نرخ حق بیمه دانشجویان اعلام شد

سازمان، تاکید این بود که باید برای تمام آحاد جامعه از برنامه ریزی کرده و در مدت زمانی تحت پوشش قرار دهیم، در همین راستا طرح بیمه-فراگیر خانواده ایرانی طراحی شد. جلسات مختلفی با نهادهای مختلف داشتیم تا بتوانیم از این ظرفیت استفاده کنیم و مردم از خدمات تامین اجتماعی بهره‌مند شوند.

معاون بیمه‌ای سازمان تامین اجتماعی با بیان اینکه با ابلاغ سیاست‌های کلی تامین اجتماعی، قرار شد به لحاظ اطلاع رسانی و تحقق هدف توسعه پوشش بیمه همگانی،

که برسد، آثار و خروجی را خدمت مردم گزارش خواهیم کرد.مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی در ادامه پیرامون چگونگی افزایش بازدهی شرکت‌های زیرمجموعه شستا نیز گفت: مهمترین مسئله در افزایش نرخ بازدهی دارایی‌ها این است که تحلیلی از وضعیت موجود در بخش‌های مختلف داشته باشیم و مطابق با ظرفیت موجود در زمینه افزایش تولید و افزایش سود هدف‌گذاری کنیم.وی افزود: دو شاخص عمده مدنظر داریم؛ افزایش تولید و افزایش سود. در شاخص‌های سال ۱۴۰۰ رشد خوبی داشت‌ه‌ایم. ما به-به بخش‌های مختلف و هولدینگ‌های تخصصی ورود مستقیم خواهیم داشت و برنامه‌ها و راهبردهایشان را بررسی می‌کنیم.موسوی با بیان اینکه در سال ۱۴۰۰ در بخش اقتصادی و در فروش تجمعی رشد بیش از ۷۲ درصدی را تجربه کرده‌ایم و فروش تجمعی حوزه اقتصادی ما ۱۶۳ هزار میلیارد تومان در سال ۱۴۰۰ بوده است گفت: در حوزه افزایش سود هم حدود ۴۵ درصد رشد را شاهدیم که رشد خوبی بوده است؛ البته ظرفیت ما بیش از اینهاست. سهمی که در جی دی بی به لحاظ کلیت فعالیت‌های تخصصی داریم سهم بزرگی است، اما خروجی ما به اندازه آن سهم نیست و بخش‌های مختلف را در هولدینگ‌های تخصصی در دست بررسی داریم.مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی ادامه داد: مورد به مورد به سراغ بخش‌های مختلف می‌رویم و با توسعه سرمایه گذاری‌ها شستا یک صلوات تمام کنیم» گفت: برخی تصور می‌کنند که کاری انجام شده و تمام شده ، خیر! پرونده‌هایی هستند که بر زمین مانده‌اند و پیگیری خوبی نشده و بخشی ممکن است ناشی از شلوغی کارها بوده باشد. یک علت دیگر هم اینکه در سازمان‌ها، سازوکارها و روش‌های مختلفی برای معطل ماندن به کار می‌گیرند و ممکن است اینجا به به کار گرفته باشند. این پرونده‌ها را داریم احیاء می‌کنیم. وی تصریح کرد: با توجه به تعهدی که به مردم و سازمان و بیمه‌شده‌ها داریم، با هیچ کس عهد اخوت نیسته ایم؛ چه آنهایی که در گذشته بوده اند و چه آنهایی که اکنون برسرکار هستند. خط قرمز ما، خط فساد و قانون و شاخص‌ها و محورهایی هست که باید از اموال داریم که از سالل ۲۰۱۱ و ۲۰۱۰ پیگیری نشده و ارقام بر زمین مانده و تخلفاتی بسیار بالا هستند.مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی ادامه داد: در طرف قرارداد‌های خارجی اجماع و قصور شده است. در پتروشیمی‌ها متأسفانه

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تشریح کرد

حکایت بیمارستان‌های فرسوده در تهران و نامه‌نگاری‌های مکرر برای ایمن‌سازی

به برخی اصلاحات زیر ساختی دارند و یا حتی آن‌هایی که باید از رده خارج شوند و به جای آن‌ها بیمارستان‌ها و مراکز بهداشتی درمانی جدید ساخته شود تا محدودی انجام شده است. دانشگاه‌های مستقر در تهران از ارزیابی را دارند که کدام یک از بیمارستان‌های دولتی و حتی خصوصی نیاز به تقویت زیرساختی دارند.خدادوست همچنین در خصوص اعتباربخشی در این حوزه، افزود: اینکه مراکز بهداشتی برای این کار اختصاص پیدا نکرده است.

تلاش‌ها بر این است تا هر ساله مقداری بودجه و منابع تا حد معقولی به این امر اختصاص یابد.وی با اشاره به اینکه در سال‌های اخیر هم برای خود تهران بزرگ و نیز شهرستان‌های اطراف برای افزایش تخت بیمارستانی اقدامات خوبی صورت گرفته است، که احتمالا تا پایان سال به چرخه مدار ما اضافه خواهند شد، افزود: برای مثال بیمارستان شهیاد تجریش با ۸۳۰ تخت، بیمارستان مهدی کلینیک دانشگاه علوم پزشکی تهران با ۱۰۰۰ تخت، بیمارستان الغدیر بومهن با ۱۶۰ تخت وارد مدار می‌شوند.

با اجرای این تفاهم نامه و اطلاع رسانی گسترده‌ای که خواهیم داشت بتوانیم در توسعه پوشش دانشجویان موفق بشویم گفت: این افراد در قالب بیمه مشاغل آزاد با نرخ ۱۲،۱۴ و ۱۸ درصد بیمه می‌شوند که البته دو درصد این نرخ‌ها برعهده دولت است. وی نرخ حق بیمه دانشجویی را اعلام کرد.و گفت: نرخ حق بیمه سطح ۱۲ درصد با توجه به دستمزد شورای عالی کار، ۵۱۸ هزار تومان، نرخ حق بیمه سطح ۱۴ درصد، ۶۰۴ هزار تومان و نرخ حق بیمه سطح ۱۸ درصد، ۷۷۷ هزار تومان است.

به گفته قریب، نیازی به مراجعه حضوری به شعب و کارگزاری‌ها نیست و از صفر تا ۱۰۰ خدمات از طریق سامانه خدمات غیرحضوری تامین اجتماعی ارائه می‌شود.



و به صورت مستقل و با تکیه بر توان مردم یا در بستر نهاده‌ا و سازمان‌های حاکمیتی و دانشگاهی در زمینه حل مسائل کشور با رویکرد نوآورانه و مردمی‌متمول به کنشگری هستند؛ حضور خواهند داشت.در این رویداد قرار است؛ با تکیه بر نوآوری‌های اجتماعی، مواجهه مناسبی با مسائل اجتماعی جامعه انجام شود.

نوآور کشور می‌بینیم این است که مساله‌های مبتنی بر آینده کشور و پیشرفت کشور قابل اعتنا است.نویپا نخستین گردهمایی فعالان نوآوری اجتماعی در کشور را ۳۰ تیرماه جاری با حمایت مرکز نوآوری اجتماعی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در پردیس سینمایی چهارسو برگزار می‌کند.در این گردهمایی فعالانی که در موضوعات متنوع